
                    

Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.edu.it 
Codice fiscale: 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

Catania, 14 febbraio 2024. 

 

Ai docenti collaboratori 

Al DSGA 

Al personale docente 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione elenchi aspiranti alla docenza di strumento musicale. 

 

Vista la manifestazione d’interesse prot. n. 677 dell’1 febbraio 2024 avente per oggetto la ricerca di 

musicisti per la conduzione di laboratori rivolti ai bambini e alle bambine della scuola primaria; 

Viste le istanze pervenute; 

Esaminati i curricula presentati dai candidati, 

DECRETA 

Sono pubblicati in data odierna gli elenchi degli aspiranti all’incarico di esperto per la conduzione 

di laboratori di strumento musicale, divisi per pianoforte, chitarra e violino come di seguito 

specificato: 

PIANOFORTE Note 

1. FINA MARIA LUISA Precede per anzianità di servizio a t.i. 

2. PENNISI CINZIA ANNA Precede per anzianità di servizio a t.i. 

3. SARANITI ISABELLA interna 

4. D’AMORE AGNESE Esterna 

5. NICOTRA DAMIANO Esterno 

6. MAUGERI CRISTINA Esterna 

 

CHITARRA 
 

 

1. CATALANO FAVACCHIO 

ROBERTO 

 

2. DI MUNI FEDERICA  

  

VIOLINO  

1. COSENTINO CARLOTTA  

 

Dalla data di pubblicazione del presente decreto è ammesso: 

- entro 5 giorni per soli errori materiali; 

- ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni. 

Il presente decreto è pubblicato: 

- sul sito www.icscalvino.edu – sez. albo pretorio; 

- Amministrazione trasparente 

 

Il dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Impellizzeri* 
* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2° del D.lgs. n. 39/93 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



